



## **ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE**

**11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

[www.zdpdabrowa.pl](http://www.zdpdabrowa.pl)

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: [przetargi@zdpdabrowa.pl](mailto:przetargi@zdpdabrowa.pl)

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

**ZDP-DT.3430.17.2024**

Dąbrowa, dnia 12 listopada 2024 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1382N Wojmiany – Wiewiórki na odcinku Wojmiany - Woryny”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 8 listopada 2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

### **PYTANIE 1**

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z przedmiarem zjazdu należy wykonać jedynie z mieszanki 0/31,5 C50/30 bez konstrukcji obejmującej mieszanki mineralno-bitumiczne?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

### **PYTANIE 2**

Zwracamy się z prośbą o podanie ile sztuk zjazdów Zamawiający przewiduje do wykonania w ramach remontu.

### **ODPOWIEDŹ:**

Planowa ilość zjazdów do wykonanie wynosi 44 szt.

### **PYTANIE 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać na całym odcinku drogi (tj. 2,172km) po obu stronach jezdni na szerokość 0,75m?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

### **PYTANIE 4**

Wg. Obmiaru przewiduje się wykonanie rowów na długości 2172mb. Czy Zamawiający potwierdza, że rów obustronny nie jest przewidziany do wykonania na całym remontowanym odcinku?

### **ODPOWIEDŹ:**

Rów należy wykonać na całym odcinku drogi tam gdzie miejsce na to pozwoli.

#### **PYTANIE 5**

Wszystkie 3 przewidziane do wykonania warstwy z mieszanek bitumicznych przewidziane są w tej samej ilości m2. Prosimy o skorygowanie ilości przedmiarowych lub potwierdzenie, że wymienione warstwy należy wykonać bez odsadzek.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

#### **PYTANIE 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach Inwestycji nie przewiduje się do wykonania oznakowania poziomego?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

#### **PYTANIE 7**

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania nie przewiduje się wykonywania przepustów pod drogą/zjazdami?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

#### **PYTANIE 8**

Zgodnie z załączonym PZT droga wychodzi w niektórych miejscach poza działkę pasa drogowego czy Zamawiający potwierdza, że należy ująć w wycenie koszty rozgraniczenia nieruchomości na tych odcinkach?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający jest w trakcie rozgraniczenia więc nie należy jego ujmować w wycenie.